

Dansk Vandteknologi A/S
Navervænget 2, Esbjerg V

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 31 22 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

Morten Gissemann Grejsler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vandteknologi A/S Navervænget 2 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 28 31 22 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Ancher Madsen, svam.ima@gmail.com Michael Høeg Guldbroen, guldbroen@esenet.dk Morten Gissemann Grejsler, grejsler@live.dk
Direktion	Per Hedeager Bruun, info@danskvandteknologi.dk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	HB Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af varer og tjenesteydelser i forbindelse med teknisk vandbehandling og andre fagområder, hvor dette vil være muligt og lønsomt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 678.462 mod 636.521 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffe begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.168.890	4.434.229
1 Personaleomkostninger	-2.768.913	-3.090.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-442.710	-473.385
Driftsresultat	957.267	870.215
Andre finansielle indtægter	3.532	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.919	-62.376
Resultat før skat	867.880	807.839
Skat af årets resultat	-189.418	-171.318
Årets resultat	678.462	636.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	278.462	36.521
Disponeret i alt	678.462	636.521

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	642.795	609.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>642.795</u>	<u>609.667</u>
4	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>792.795</u>	<u>759.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	787.500	286.000
	Varebeholdninger i alt	<u>787.500</u>	<u>286.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.306.953	2.121.855
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.037.887	3.704.469
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.645
	Andre tilgodehavender	0	485.065
	Periodeafgrænsningsposter	29.861	26.378
	Tilgodehavender i alt	<u>10.374.701</u>	<u>6.341.412</u>
	Likvide beholdninger	0	248.543
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.162.201</u>	<u>6.875.955</u>
	Aktiver i alt	<u>11.954.996</u>	<u>7.635.622</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.509.324	1.230.862
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.409.324</u>	<u>2.330.862</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	340.000	679.000
Andre hensatte forpligtelser	758.907	802.551
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.098.907</u>	<u>1.481.551</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.219.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.019.521	455.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.000	1.186.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528.418	0
Anden gæld	2.322.644	2.182.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.446.765</u>	<u>3.823.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.446.765</u>	<u>3.823.209</u>
Passiver i alt	<u>11.954.996</u>	<u>7.635.622</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.408.530	2.683.749
Pensioner	334.411	373.248
Andre omkostninger til social sikring	25.972	33.632
	<u>2.768.913</u>	<u>3.090.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.863	33.366
Andre finansielle omkostninger	47.056	29.010
	<u>92.919</u>	<u>62.376</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	2.497.065	2.652.655
Tilgang i årets løb	475.838	104.890
Afgang i årets løb	-45.980	-260.480
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.926.923</u>	<u>2.497.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.887.398	-1.674.493
Årets af-/nedskrivninger	-442.710	-473.385
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	45.980	260.480
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-2.284.128</u>	<u>-1.887.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>642.795</u>	<u>609.667</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	50.353.914	42.044.772
Aconto faktureringer	<u>-45.316.027</u>	<u>-38.340.303</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>5.037.887</u>	<u>3.704.469</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	1.230.862	1.194.341
Årets overførte overskud	<u>278.462</u>	<u>36.521</u>
	<u>1.509.324</u>	<u>1.230.862</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	600.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er stillet bankgarantier overfor kunder på t. kr. 2.860

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på t.kr. 360

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 28311869, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hedeager Bruun

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-198535711213
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2022 kl.: 12:16:22
Underskrevet med NemID

Svend Ancher Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-764421059166
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2022 kl.: 16:07:29
Underskrevet med NemID

Michael Høeg Guldbrøn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-005506847627
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2022 kl.: 19:37:06
Underskrevet med NemID

Morten Gissemann Grejsler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-349964675178
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 19:38:40
Underskrevet med NemID

Morten Gissemann Grejsler

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-349964675178
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2022 kl.: 19:38:40
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2022 kl.: 16:05:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4321o8ZKKgc248394162